1

   SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

             ĐOÀN KIỂM TRA 07

Số:        /TB-ĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phú

              Bình Phước, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra việc chấp hành pháp luật về lĩnh vực thừa phát lại đối với

một số Văn phòng Thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-STP ngày 19/01/2022 của Giám đốc Sở

Tư pháp về kiểm tra việc chấp hành pháp luật về lĩnh vực thừa phát lại đối với một

số tổ chức và hoạt động của thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2022

(gọi tắt là Đoàn Kiểm tra 07) ; Đoàn Kiểm tra 07 thông báo thời gian, địa điểm

kiểm tra, cụ thể như sau:

Stt Văn phòng Thừa phát lại Thời gian kiểm tra

1 Văn phòng Thừa phát lại Bình Phước  Ngày 24/5/2022 (Thứ Ba)

2 Văn phòng Thừa phát lại Phước Long Ngày 26/5/2022 (Thứ Năm)

3 Văn phòng Thừa phát lại Bình Long Ngày 31/5/2022 (Thứ Ba)

Đoàn Kiểm tra làm việc bắt đầu vào lúc 8h 00’ sáng cùng ngày. Các Văn

phòng Thừa phát lại được kiểm tra lập báo cáo theo các nội dung được kiểm tra

nêu tại mục 1 phần II của Kế hoạch số 07, gửi về Đoàn kiểm tra trước 07 ngày so

với lịch kiểm tra và gửi kèm File mềm về địa chỉ Email:

nambq.stp@binhphuoc.gov.vn

(Kèm theo Kế hoạch số 07/KH-STP ngày 19/01/2022 của Giám đốc Sở

Tư pháp

Trên đây là Thông báo lịch kiểm tra việc chấp hành pháp luật về lĩnh vực

thừa phát lại đối với một số tổ chức và hoạt động của thừa phát lại trên địa bàn

tỉnh Bình Phước năm 2022 của Đoàn Kiểm tra, đề nghị các Văn phòng Thừa

phát lại phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             TRƯỞNG ĐOÀN
- Giám đốc (b/c);

- Các thành viên Đoàn kiểm tra;

- Văn phòng thừa phát lại Bình Phước;

- Văn phòng thừa phát lại Phước Long;

- Văn phòng thừa phát lại Bình Long;

- Văn phòng Sở;                                                        TP. GIÁO DỤC VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

mailto:nambq.stp@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!